
ツアー料金 （お1人様料金／税抜き価格／日本語ツアー料金）

【体験コース】

【読谷店料金表】レンタル器材、保険料込

貸切セットコース 2名様 ¥10,000 ¥10,000 ¥10,000 ¥4,000

ダイビングとシュノーケル（託児付可） 3名様まで ¥10,000 ¥9,500 ¥10,000 （ダイビング中のみ

ダイビングとトレッキング（託児付可） 4名様以上 ¥10,000 ¥9,000 ¥10,000 　　託児希望¥2500）

２本体験ダイビング

（青の洞窟含）

サンゴ植付ダイビング ¥18,000 ¥4,000

　ジンベエザメ体験ダイビング ¥15,000 ¥4,500

キッズご褒美メダル（オプション） ¥500

※学割価格は学生のみでご参加の場合のみ適応されます。当日、「学生証」の提示をお願い致します。

※託児は年齢、人数問わず同料金になります。

※託児の当日予約は１５００円～２０００円の割り増し料金が発生致します。お預かり時間によって異なります。詳しくは託児コースをご覧ください。

※FUNダイビング・ライセンスコースの料金は真栄田岬店料金の下に明記されています。

※1名でご参加されたい方は一度お問合せください。

【お得な料金のご案内】

・青の洞窟シュノーケル3000円プラン

※実施期間：GW,7月―9月

※小学生以上59歳以下のみ

ナチュラルブルー　料金表

※英語／中国語ツアー料金は異なります。

学割：10月～3月通常料金 10月～4月 5月～9月読谷店コース／料金

貸切体験ダイビング

貸切青の洞窟体験ダイビング

¥4,000 ¥4,000

学割：5月～9月

¥3,500

※読谷店の学割は3名様（ダイビングは2名様）以上からになります。（10月-3月のみ）

・通年を通して　学割料金

ナチュラルブルーでは貸切ツアーを開催しておりますが、真栄田岬店期間限定（GW,夏の時期のみ）で、合同青の洞窟シュノーケルプランを

開催しています。人数に関わらずお一人様3000円（税別）でご案内しております。学割の方は2500円(税別）でのご案内が可能です。

真栄田岬店で開催している全ツアーにご参加された場合学生さんは通年学割が可能！　（読谷店は10月ー3月のみ）

合同プランにご参加の場合は学割2500円（税別）＋1グループ５００円引きでシュノーケルツアーにご参加が可能です！！

※学割価格は学生のみでご参加の場合のみ適応されます。当日、「学生証」の提示をお願い致します。

¥3,000

¥3,000

¥3,000

託児料金

¥7,000 ¥6,500 ¥7,500

2名様以上 ¥7,000

人数

¥6,500 ¥7,500

貸切青の洞窟シュノーケル

※真栄田岬店での貸切ツアーコースもございます。

4名様以上

¥4,500

¥2,500

¥4,000

¥8,000

¥12,000

2名様以上

¥12,500 ¥4,000

¥4,500

※このツアーは貸切ではご案内しておりません。

¥15000　(11月～3月のみ開催）

2名様

3名様 ¥3,500 ¥3,000

設定がございません

設定がございません

¥3,000

¥16,000 2名様以上 ¥12,000 ¥11,500

真栄田岬店限定料金

※このツアーは貸切ではご案内しておりません。

４名様以上催行（申し込みは2名様からOK)／通年同料金でご案内しております。
¥6,000ボートで半日シュノーケル ¥6,900

¥10,000

小学生以下で初めてシュノーケルやトレッキングに参加したご褒美にメダルと賞状をプレゼント（当日でもOK)

1グループ５００円オフ 真栄田岬店で開催している貸切ツアーにご参加された場合　合計金額から1グループ５００円割引　／　各料金は下記の通り

・レンタル割引 ツアーご参加当日、ツアー前後にライフジャケットやシュノーケルセットを半額でレンタル可（予約不可）



【真栄田岬店料金表】レンタル器材、保険料込

貸切セットコース 3名様まで ¥10,000 ¥9,500 ¥10,000 ¥9,500

ダイビングとシュノーケルまたはトレッキング 4名様以上 ¥10,000 ¥9,000 ¥10,000 ¥9,000

２本体験ダイビング

（青の洞窟含）

¥3,000 学割：￥2500

サンゴ礁トレッキング（1歳～） ¥3,500

キッズシュノーケル ¥5,900

キッズダイビング ¥8,900

キッズ2ダイビング ¥15,800

フォトジェニック（オプション） ¥3,000

ドローン撮影（オプション） ¥10,000

キッズご褒美メダル（オプション） ¥500

※学割価格は学生のみでご参加の場合のみ適応されます。当日、「学生証」の提示をお願い致します。

¥7,000

2名様 ¥4,000 ¥3,500

学割：10月～4月

4名様以上 ¥3,000 ¥2,500

人数

貸切青の洞窟体験ダイビング

貸切青の洞窟シュノーケル

¥10,000

託児料金（通年）

設定がございません

¥4,500

¥12,000

¥4,500

¥8,000

通常料金

2名様以上 ¥7,000

¥4,500 ¥4,000

¥7,000

学割：5月～9月真栄田岬店コース／料金

レンタル器材（ツアー外）

2名様以上

合同青の洞窟シュノーケル

2名様以上 ¥7,000 ¥6,500 ¥7,500

10月～4月 5月～9月

　シュノーケルセット1500円～／重器材セットなど　単品レンタル500円～もあります

　当日近くのビーチでセルフシュノーケル、セルフダイビングご希望の方へのレンタル器材あり　※ツアーご参加の方はレンタル料半額でご案内

貸切体験ダイビング

¥6,500 ¥7,500

¥3,500 ¥3,000

3名様

¥16,000

※合同プラン・・・海況状況によりボートでしか青の洞窟へご案内できない場合はボートプランに自動的に変更になりますので、乗船料が1000円（税別）発生致します。ご了承ください。

¥3,500 ¥3,000 ¥4,000 ¥3,500

2名様以上催行／通年同料金でご案内しております。こちらのツアーは真栄田岬店限定プラン

※真栄田岬店は下記の合計金額から1グループ500円割引

設定がございません

GW/ 7月～9月のみ

上記のツアーご参加された方はグループで＋¥3000（お1人様）で綺麗な海で撮影ができるオプション（合同の場合あり）

上記のツアーご参加された方はグループで＋¥10000で綺麗な海でドローン撮影ができるオプション

小学生以下で初めてシュノーケルやトレッキングに参加したご褒美にメダルと賞状をプレゼント（当日でもOK)

2名様以上 ¥12,000 ¥11,500 ¥12,500 ¥12,000



【その他料金表】

　Go Pro レンタル（1台）

microSDカード（販売）

　ボート乗船料

ライトタンク

レンタル器材（ツアー中）

バスタオル貸出

オプション

　【ファンダイビング】※レンタル別途

コース名 託児料金（読谷店のみ）

ジンベエザメファンダイビング

（読谷店）
¥4,000

ビーチファンダイビング2本 ¥5,000

ボートファンダイビング2本 ¥6,000

サンゴ植付ファンダイビング2本

（読谷店）
¥6,000

レンタル器材(フルセット)

【ライセンスコース】（所要時間　2日）

コース団体名 通常料金 人数 11月～2月 3月～10月 託児料金（読谷のみ）

¥25000　OFF！！

¥45,000

PADIアドバンスドオープン 2人で¥70000　OFF！！

ウォーターライセンス ¥35,000

¥25000　OFF！！

¥45,000

NAUIアドバンスドオープン 2人で¥70000　OFF！！

ウォーターライセンス ¥35,000

¥25000　OFF！！

¥45,000

CMASアドバンスドオープン 2人で¥90000　OFF！！

ウォーターライセンス 最安値¥25000

ツアーにプラスして付属のオプションをつけることができます。詳しくは→　新しいページのアドレスをお願いします。

¥200　（期間によっては無料貸出する場合有）

PADIオープンウォーターライセンス

 NAUIオープンウォーターライセンス

CMASオープンウォーターライセンス

※2019年３月1日予約より料金が一部改訂されました。

¥70,000

¥70,000

¥70,000

¥70,000

¥45,000

¥70,000

¥45,000

¥55,000

¥35,000

1名様

2名様以上

1名様

2名様以上

1名様

¥10000　　※器材レンタル代込 ¥30,000

2名様以上

※ライセンスコースは読谷店のみになります

申請料＆テキスト代

¥3,000

マスク¥500／ブーツ¥500／ウェットスーツ¥1000／フィン¥1000／BCD¥1500／レギュレーター¥1500

ウエイトベルト¥500／ウエイト¥500／度付きマスク¥500

※読谷店／真栄田岬店共通の料金

※ファンダイビングは貸切ツアーではございませんので、貸切ご希望の方はご予約時にご連絡ください。

※真栄田岬店は合計金額から1グループ500円割引

¥20,000

レンタル器材(単品）

通常のタンクより半分の重さでダイビングすることができます。空気の量に限りがあるため、５０KG未満の方まで利用可能です。　　　　　¥１０００

￥2000　※要予約(microSDカード持参）

￥1000　※要予約

シュノーケル　¥１０００　／ダイビング　¥１５００　の追加料金

度付きマスク　￥500　　（その他の器材レンタルはツアー料金に含まれております）

通常料金

（開催期間：11月～3月）￥14,000

¥12,000

¥16,000


